СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2011г. № 43

с.Семилуки

Об утверждении стратегии

социально-экономического

развития Семилукского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Стратегии социально-

экономического развития Воронежской области на долгосрочную перспективу, утвержденной законом

Воронежской области от 30.06.2010г. №65-ОЗ и Концепции развития Семилукского района, Совет

народных депутатов решил:

1.Утвердить стратегию социально-экономического развития Семилукского сельского поселения на

период до 2020 года» (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на информационных стендах правовых актов

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семилукского

сельского поселения А.В. Мешков